M.C.A. Carmen Aidé Ortega
Aguirre

Fabiola Ramos Gutiérrez
Vicente Flores Solérzano
Maycool Zepeda Marduefio
Liliana Carrillo Grageola

Direccion de Vinculacion Social

Adscripcion Importe del Devolucién Motivo del viaje o comision
viatico

Difusion de Servicios Profesionales
Vinculacién 18-02-2015 de la UAN, en el Municipio de
Productiva Rosamorada Nayarit.

Durante este periodo, no se ejercieron viaticos



DANIEL CORONA FLORES

DANIEL CORONA FLORES

DANIEL CORONA FLORES

DANIEL CORONA FLORES

DANIEL CORONA FLORES

R.
DE ORﬁvAé

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

DIR. ACT.
DEPORTIVAS

Etﬁporte del
viatic

$9,000.00

$ 71,000.00
$ 3,000.00

$7,725.00

Devolucion

16/02/2015

16/02/2015

18/02/2015

18/02/2015

Pago de transportes del Torneo
Universitario de 4tos de final

Alimentos a estudiantes en etapa
de finales

Gastos para finales del torneo
universitario

Gastos para reunion en la Cd. De
Guadalajara, Jal.

Pago de credenciales de
participacién CONDDE




Nombre del

o/f

DANIEL CORONA FLORES

DANIEL CORONA FLORES

DANIEL CORONA FLORES

Direccion de Arte y Cultura

Adscripcion Importe del Devolucién Motivo del viaje o comision
viatico .

ticos a profesores para etapa
regional CONDDE

DIR. ACT. Transporte a deportistas etapa

$ 75,000.00 . 10/03/2015

DEPORTIVAS regional CONDDE

DIR. ACT. Adquisicion de llantas y refacciones
DEPORTIVAS el BERID L3¢/ a0 autobus Dir. De Deportes

Durante este periodo, no se ejercieron viaticos



